

**Årsredovisning**  
för  
**Dahlbäck Bisyssla AB**  
559282-5094

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Björn Dahlbäck, Styrelseledamot  
2023-06-04

Styrelsen för Dahlbäck Bisyssla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva biodling, köp och försäljning av produkter kopplade mot biodling samt utbildning angående biodling och natur.

Företaget har sitt säte i Värnamo.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (14 mån)
Nettoomsättning	138	73
Resultat efter finansiella poster	7	-64
Soliditet (%)	9,1	7,9

Omsättningen har ökat med mer än 30 % mot föregående år på grund av ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	75 000	-63 928	<b>36 072</b>
Balanseras i ny räkning		-63 928	63 928	<b>0</b>
Årets resultat			6 641	<b>6 641</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>11 072</b>	<b>6 641</b>	<b>42 713</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 75 000 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 072
årets vinst	6 641
	<b>17 713</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	17 713
	<b>17 713</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-11-12 -2021-12-31 (14 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		138 152	73 159
Övriga rörelseintäkter		1 300	670
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>139 452</b>	<b>73 829</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-52 149	-50 465
Övriga externa kostnader		-28 894	-28 344
Personalkostnader	2	-6 142	-5 680
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 648	-53 256
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-132 833</b>	<b>-137 745</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 619</b>	<b>-63 916</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		22	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-12
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>22</b>	<b>-12</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 641</b>	<b>-63 928</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 641</b>	<b>-63 928</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>6 641</b>	<b>-63 928</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt  
liknande rättigheter

3

10 000

10 000

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**10 000**

**10 000**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

42 500

57 500

Inventarier, verktyg och installationer

5

86 796

117 444

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**129 296**

**174 944**

**Summa anläggningstillgångar**

**139 296**

**184 944**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

150 000

150 000

Färdiga varor och handelsvaror

99 000

87 945

**Summa varulager**

**249 000**

**237 945**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

36 972

22 511

**Summa kortfristiga fordringar**

**36 972**

**22 511**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

45 448

10 020

**Summa kassa och bank**

**45 448**

**10 020**

**Summa omsättningstillgångar**

**331 420**

**270 476**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**470 716**

**455 420**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

11 072

75 000

Årets resultat

6 641

-63 928

**Summa fritt eget kapital**

**17 713**

**11 072**

**Summa eget kapital**

**42 713**

**36 072**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

425 002

416 348

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 001

3 000

**Summa kortfristiga skulder**

**428 003**

**419 348**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**470 716**

**455 420**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-11-12 -2021-12-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	
Inköp	0	10 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	
Inköp	0	75 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
Ingående avskrivningar	-17 500	
Årets avskrivningar	-15 000	-17 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-32 500</b>	<b>-17 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>42 500</b>	<b>57 500</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	153 200	
Inköp	0	153 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>153 200</b>	<b>153 200</b>
Ingående avskrivningar	-35 756	
Årets avskrivningar	-30 648	-35 756
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-66 404</b>	<b>-35 756</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>86 796</b>	<b>117 444</b>

Värnamo 2023-05-31

*Björn Dahlbäck*  
Björn Dahlbäck  
Ordförande